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Blodsjukas Valberedning söker 2023-03-06 

 

Föreningen behöver Dig !!! 

Vi söker med och efter engagerade personer som     

är villiga att tillföra sin kompetens och arbeta för föreningens bästa!  
 

Blodsjukas förening i Södra sjukvårdregionen bildades år 1987 och om- 

fattar Blekinge, Kronoberg och Skåne län. Vi är den näst största av 16 
lokalföreningar i Blodcancerförbundet. Södra har 770 medlemmar varav 

642 skåningar, 59 kronobergare, 62 blekingar och 7 andra. Antalet 
sjukhus i regionen är elva stycken med 24 avdelningar som berör oss. 
 

Föreningen står inför ett generationsskifte. Några har varit med nästan 
från starten för 36 år sedan och vill nu trappa ned med ålderns rätt. Det 

finns många som hjälper till utan att sitta i styrelsen.  
Vid julbordslotteriet får vi ett berg av gåvor av olika slag som lottas ut. 

 
Julbordet, våra temadagar och utflykter har varit mycket uppskattade.  

 
Malmögruppen som eldsjälen Ingrid Malmgren sköter med sex möten per 

år med föredrag mm, är ett helt otroligt engagemang år ut och år in. 

Ekonomin är mycket god. 
 

Varje år delar vi ut julgåvor till våra berörda avdelningar vilket är mycket 

uppskattat av patienter och personal.  
 

Vi har nu ett akut behov av hjälp med att få en kassör, en 

sekreterare, ledamöter och suppleanter i styrelsen.  
 

Det behövs också andra som kan hjälpa till. Vad vill Du att vi gör? 
 

Vi har våra styrelsemöten i Lund några gånger per år, fysiskt och via 

Zoom. Reseersättning utgår och ett symboliskt arvode. 
  

Ta tillfället i akt och bli en i laget. Du får lära Dig mycket om blodsjuk- 
domar, föreningsliv och träffa andra att byta erfarenheter med. 

 

Besök hemsidan för mer information www.blodcancerforbundet.se/sodra 
 

Anmäl Ditt intresse till                                                                   
Ordförande Arne Lundblad, Växjö, 070 28 47 783, lundblad.arne@telia.com 

http://www.blodcancerforbundet.se/sodra
mailto:lundblad.arne@telia.com

